
@e
FUND. MUNrcrpAL r.:lt?? BE 3f,['1[i oo.oo r*r",r"o

Pc. sete de setembro,15, cenlro, santana do sáo Francisco/sE, cEp: 49985-ooo, cNpJ: 1 1.429.331/ooo168, email:
licitacaopmssf@outlook.com

EXTRATO DE CONTRATO N' /11 IZOZI
D|SPENSA DE L|C|TAÇÃO No,O9t2O21

lt
CONTRATO: / '1 12021
OBJETO: AOUISIÇÁO DE MÁSCARAS E LUVAS PARA ATENDER AO FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE DO MUNICIPIO DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO.
VALOR CONTRATADO: R$ 17.297,00 (dezessête mil, duzentos e noventa e sete reals)
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE SANTÁNA DO SÂO
FRANCISCO
CONTRATADO: LB COMERCIO E SERVTÇOS EtRELt-ME
Base Legal: Art. 24, ll, Lei Federal no 8.666/93.
Recursos:
8021 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
6322 AÇÔES VOLTADAS A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DA ATENçÃO BÁSICA
3394.30.00.00 12110000 MATERTAL DE CONSUMO

802í FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
6322 AÇÔES VOLTADAS A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DA ATENÇÃO BÁSICA
3394.30.00.00 12140000 MATERTAL DE CONSUMO
Vigência: 60 dias
DATA DA ASSINATURA: 15 de maryo de 2021

Victor
Secretário Municipal de

de Oliveira
a údê de Santana do São Francisco

co*s.ão@ítrr,

Pas. No ã?


